
Lietuvoje – 3181 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje – 151

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią parą
Lietuvoje patvirtintas 3181 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejis. 1053 iš jų
registruoti Vilniaus, 432 Kauno, 363 Klaipėdos, 360 Šiaulių, 241 Panevėžio, 206 Alytaus, 182
Utenos apskrityse. Dar 154 infekcijos atvejai patvirtinti Telšių, 87 Marijampolės, ir 81
Tauragės apskrityse. 22 atvejai kol kas dar nėra priskirti jokiam šalies regionui dėl
informacijos trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus, paaiškės po
epidemiologinio tyrimo.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 194 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.

Sergančių 100 tūkst.: 3 248,5
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 190,1
šiuo metu serga: 2 763
patvirtinti atvejai: 4 365
pasveiko: 1 568
mirė: 25
nauji atvejai: 151
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 176,7
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 528,5
šiuo metu serga: 756
patvirtinti atvejai: 1 323
pasveiko: 552
mirė: 12
nauji atvejai: 40

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

24 koronavirusinės infekcijos atvejai vakar registruoti Telšių rajone įsikūrusiuose Dūseikių
socialinės globos namuose, kur iš viso jau patvirtinta daugiau nei 170 COVID-19 ligos atvejų.



Lietuvoje – 3181 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje – 151

17 infekcijos atvejų vakarykštę parą, vertinama, yra susiję su protrūkiu Anykščių rajone
veikiančiuose Aknystos socialinės globos namuose, kur per pastarąsias savaites iš viso
patvirtinta per 30 infekcijos atvejų.

Ketvirtadienį registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Nemenčinėje veikiančiuose
socialinės globos namuose „Senevita“, Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų centre,
Lazdijų rajone veikiančiuose Kapčiamiesčio globos namuose, Varėnos rajone esančiuose
Merkinės globos namuose, Lazdijų rajono Veisiejų socialinės globos namuose, Marijampolės
Suvalkijos socialinės globos namuose.

Taip pat registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Šakių rajone veikiančiuose
Kukarskės globos namuose, Kudirkos Naumiesčio Pirminės sveikatos priežiūros centre,
Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotyje, Joniškio Pirminės sveikatos priežiūros
centre, Telšių socialinės globos namuose „Vaikystės aitvarai“.

Be to, vakarykštę parą registruota po du ar kelis koronavirusinės infekcijos atvejus, siejamus
su protrūkiais Raseinių rajone veikiančiose verpalus gaminančiose įmonėse, taip pat
Raseiniuose veikiančiose pramoninėmis prekėmis prekiaujančiose įmonėse.

Vakar registruoti ir koronavirusinės infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Kaune
veikiančiose higienos prekėmis prekiaujančiose, maisto pramonės, taip pat minkštų baldų
gamybos, automobilių remonto įmonėse bei Birštono vandens gamybos įmonėje, Varėnos
statybos įmonėje, Marijampolės prekybos, maisto pramonės įmonėse.

Taip pat registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Pasvalyje bei Tauragėje veikiančiose pieno
perdirbimo įmonėse, Kupiškyje veikiančioje kasybos įmonėje, Kelmėje veikiančioje kelių
priežiūros įmonėje, Utenos rajone veikiančiose siuvimo įmonėse, Anykščiuose veikiančioje
minkštų baldų gamybos įmonėje.

Ketvirtadienį taip pat registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su susirgimais Biržų
rajono savivaldybėje bei Pakruojo rajono savivaldybėje.

Taip pat registruoti atvejai (po du ar kelis), siejami su protrūkiais Prienų Ąžuolo
progimnazijoje, Raseinių lopšelyje-darželyje „Saulutė“, Prienų rajono Jiezno gimnazijoje,
Varėnos lopšelyje-darželyje „Pasaka“, Klaipėdos „Alksniukas“, Kelmės lopšelyje-darželyje
„Kūlverstukas“, Mažeikių lopšelyje-darželyje „Bitutė“, Telšių lopšelyje-darželyje „Eglutė“.

Taip pat fiksuoti atvejai, susiję su protrūkiais Respublikinėje Vilniaus universitetinėje
ligoninėje, LSMU Kauno ligoninėje, Prienų, Kėdainių, Šakių, Vilkaviškio, Marijampolės,



Lietuvoje – 3181 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje – 151

Tauragės, Regioninėje Telšių, Molėtų ligoninėse.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 210.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 


